
REPUBLIKA HRVATSKA
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

Ž U P A N
KLASA: 602-03/25-01/37
URBROJ: 2176-02-25-2
Sisak, 12. lipnja 2025.

Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije („Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije“ , broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 pročišćeni tekst, 5/20
i 9/21), župan Sisačko-moslavačke županije donosi

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku školskog odbora

Srednje škole Topusko, Topusko

Članak 1.
Ovom Odlukom daje se suglasnost na Odluku školskog odbora Srednje škole Topusko,

Školska ulica 14, Topusko KLASA: 007-01/25-01/09, URBROJ: 2176-62-05-25-3 od 9.
lipnja 2025. godine o davanju suglasnosti na pokretanje postupka javne nabave informatičke
opreme.

Članak 2.
Za navedeni predmet nabave nakon postupka javne nabave sukladno Zakonu o javnoj

nabavi (NN 120/16, 114/22) na prijedlog ravnateljice, Školski odbor će donijeti odluku o
odabiru odnosno poništenju.

Nakon izvršnosti odluke o odabiru daje se suglasnost ravnateljici za sklapanje ugovora
o javnoj nabavi informatičke opreme s odabranim ponuditeljem.

Članak 3.
Suglasnost se daje na temelju zahtjeva Srednje škole Topusko, Topusko KLASA:

406-03/25-01/01, URBROJ: 2176-62-01-25-1 od 11. lipnja 2025. godine, a temeljem čl. 121.
Statuta škole, te sukladno Odluci školskog odbora KLASA: 007-01/25-01/09, URBROJ:
2176-62-05-25-3 od 9. lipnja 2025. godine.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na internetskim

stranicama Sisačko-moslavačke županije.

ŽUPAN

Ivan Celjak, mag.iur.


